
1988 vp. - HE n:o 217 

Hallituksen esitys Eduskunnalle laiksi tuotannollisen toimin­
nan edistämiseksi myönnettävistä veronhuojennuksista annetun 
lain 4 §:n muuttamisesta 

ESITYKSEN PÄÄASIALLINEN SISÄLTÖ 

Esityksessä ehdotetaan, että tuotannollisen 
toiminnan edistämiseksi myönnettävistä veron­
huojennuksista annetun lain soveltamisaikaa 
jatkettaisiin siten, että lakia voitaisiin soveltaa 

laissa tarkoitettuihin, kalenterivuosilta 1989-
1998 suoritettaviin veroihin. 

Laki on tarkoitettu tulemaan voimaan heti 
sen tultua hyväksytyksi ja vahvistetuksi. 

PERUSTELUT 

1. Nykyinen tilanne ja ehdotettu 
muutos 

Tuotannollisen toiminnan edistämiseksi 
myönnettävistä veronhuojennuksista 23 päivä­
nä helmikuuta 1979 annetun lain (221/79) mu­
kaan valtioneuvostolla on oikeus myöntää tuo­
tantotoiminnan rakenteen kehittämiseksi, työl­
Iisyyden säilyttämiseksi ja parantamiseksi sekä 
alueellisen kehityksen edistämiseksi veronhuo­
jennuksia. Huojennuksia ei kuitenkaan saa 
myöntää tulon ja varallisuuden perusteella 
määrättävistä veroista eikä liikevaihtoverosta. 
Valtioneuvosto voi myöntää hakemuksesta 
laissa tarkoitetun huojennuksen, jos verovel­
vollinen perustaa uuden tuotannollista toimin­
taa harjoittavan teollisuuslaitoksen tai lisää 
tuotannollista toimintaa harjoittavan teolli­
suuslaitoksen tuotantokykyä. Veronhuojen­
nuksen edellytyksenä on tällöin, että uusi teol­
lisuuslaitos tai teollisuuslaitos, jonka tuotanto­
kykyä lisätään, merkittävällä tavalla edistää 
jonkin toimialan kehitystä ja työllisyyttä tai 
turvaa valtakunnan jonkin alueen taloudellista 
kehitystä. Veronhuojennus voidaan myös 
myöntää, jos se on muusta syystä yhteiskun­
nan kannalta erityisen tärkeää. Veronhuojen­
nuksia voidaan myöntää kalenterivuosilta 
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1979-1988 suoritettavista, laissa tarkoitetuista 
veroista. 

Kun on tarkoituksenmukaista, että valtio­
neuvostolla olisi edelleen mahdollisuus myön­
tää valikoivia veronhuojennuksia puheena ole­
vassa laissa säädettyjen päämäärien toteuttami­
seksi, ehdotetaan lain 4 §:ää muutettavaksi 
siten, että lakia sovellettaisiin myös kalenteri­
vuosilta 1989-1998 suoritettaviin, laissa tar­
koitettuihin veroihin. 

2. Esityksen taloudelliset vaiku­
tukset 

Ehdotuksen valtiontaloudelliset vaikutukset 
riippuvat kulloinkin mahdollisesti myönnettä­
västä veronhuojennuksesta. 

3. Säätämisjärjestys 

Tuotannollisen toiminnan edistämiseksi 
myönnettävistä veronhuojennuksista annettu 
laki on säädetty valtiopäiväjärjestyksen 
67 §:ssä säädetyllä tavalla, joten tämä lakieh­
dotus olisi käsiteltävä myös mainitulla tavalla. 
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4. Voimaantulo Edellä esitetyn perusteella annetaan Edus­
kunnan hyväksyttäväksi seuraava lakiehdotus: 

Laki on tarkoitettu tulemaan voimaan heti 
sen tultua hyväksytyksi ja vahvistetuksi. 

Laki 
tuotannollisen toiminnan edistämiseksi myönnettävistä veronhuojennuksista annetun lain 48 §:n 

muuttamisesta 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti, joka on tehty valtiopäiväjärjestyksen 67 §:ssä määrätyllä 
tavalla, muutetaan tuotannollisen toiminnan edistämiseksi myönnettävistä veronhuojennuksista 
23 päivänä helmikuuta 1979 annetun lain (221/79) 4 § näin kuuluvaksi: 

4 § 
Tätä lakia sovelletaan kalenterivuosilta 

1979-1998 suoritettaviin 1 § :ssä tarkoitettui­
hin veroihin. 

Helsingissä 11 päivänä marraskuuta 1988 

Tämä laki tulee voimaan 
kuuta 198 . 

Tasavallan Presidentti 

MAUNO KOIVISTO 

päivänä 

Ministeri Ulla Puolanne 
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Laki 
tuotannollisen toiminnan edistämiseksi myönnettävistä veronhuojennuksista 

annetun lain 4 §:n muuttamisesta 
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Liite 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti, joka on tehty valtiopäiväjärjestyksen 67 §:ssä määrätyllä 
tavalla, muutetaan tuotannollisen toiminnan edistämiseksi myönnettävistä veronhuojennuksista 
23 päivänä helmikuuta 1979 annetun lain (221/79) 4 § näin kuuluvaksi: 

Voimassa oleva laki 

4 §. 
Tätä lakia sovelletaan kalenterivuosilta 

1979-1988 suoritettaviin 1 §:ssä tarkoitettui­
hin veroihin. 

Ehdotus 

4 § 
Tätä lakia sovelletaan kalenterivuosilta 

1979-1998 suoritettaviin 1 §:ssä tarkoitettui­
hin veroihin. 

Tämä laki tulee voimaan 
kuuta 198 . 

päivänä 




